
Pořad bohoslužeb
Středa Strážek 18:00 mše svatá

Čtvrtek Moravec 18:00 mše svatá

Pátek Bobrová 18:00 mše svatá

Sobota Bobrůvka 18:00 mše svatá

Neděle Strážek 8:00 mše svatá
Moravec 9:30 mše svatá
Bobrová 11:00 mše svatá

Moravec 18:00 – 19:00 prostor pro zpověď či rozhovor v zákristii
možnost tiché adorace v kostele

 Hned po skončení každé mše svaté (až lidé vyjdou z kostela) je možné přijít ke 
svatému přijímání.

 Po každé mši svaté je také možnost přistoupit (v zákristii) ke svátosti smíření.

 Na bohoslužbách je stále povolen jen počet účastníků, který nepřekročí 10% kapacity 
míst k sezení, pouze sedící, minimální odstup 2 m mezi sedícími, desinfekce rukou, 
bez hromadného zpěvu. Nutná buď chirurgická rouška nebo respirátor FFP2.

 Tedy: Strážek 20, Moravec 20, Bobrová 25, Bobrůvka 12 osob.

 Využijte možnost vzít si před mší lístek s „místenkou“ na konkrétní mši.
Telefonní kontakt pro domluvu v případě, že si nemůžete místenku vyzvednout:

Strážek Tel: 732 539 644
Moravec Tel: 775 697 157
Bobrová Tel: 724 015 318

 Vzhledem k částečnému výpadku příjmu farností způsobeném absencí sbírek při 
mších, prosíme – ty, pro které je to možné – o zaslání přiměřeného finančního daru 
na běžný provoz farnosti.

Číslo účtu/kód banky:
farnost Moravec: 162 355 0329/0800
farnost Bobrová: 162 372 5379/0800
farnost Strážek: 162 354 8309/0800

Jsme vděční za každou formu podpory našich farností.

Nebojte se mi kdykoliv ozvat s vašimi přáními či starostmi.
S láskou Vám žehná a modlí se s Vámi

o. Michael  608 274 276

Aktuální informace na společných stránkách farností:

www.farnostbobrova.cz

http://www.farnostbobrova.cz/

